PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 октября 2022 года                     №  38
О принятии основных средств

на баланс Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
          На основании распоряжения Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 28.10.2022 года № 36 «О создании комиссии по приемке объектов в эксплуатацию», Акта приемки выполненных работ по строительству дровника Администрации Тупиковского сельского поселения на территории Холм-Жирковского района станции Владимирский Тупик улице Пушкина дом 6 Смоленской области от 28.10.2022г.

       1. Поставить дровник Администрации Тупиковского сельского поселения, расположенный по адресу станция Владимирский Тупик, улица Пушкина, дом 6, Холм-Жирковский район, Смоленская область на баланс Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
      2. Распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава муниципального образования
          Тупиковского сельского поселения
          Холм-Жирковского   района

          Смоленской    области                                                       М.В.Козел